
Oplysninger om kursusrækken i 2018 
 

 

 

 

 

Kursets navn: Skizofreni (Hold 2016) - 18601 

Dato for kursus: 15.1.2018 

Sted: Aarhus 

Delkursusleder: Jakob Paludan 

Email: jakopalu@rm.dk 

 

Kursets navn: Psykofarmakologi 1 – Antipsykotika (Hold 2016)- 18602 

Dato for kursus: 5.2.2018 

Sted: København 

Delkursusleder: Katrine Pagsberg 

Email: anne.katrine.pagsberg@regionh.dk 

 

Kursets navn: ADHD, Komorbiditet og differentialdiagnostik (Hold 2017) - 18603 

Dato for kursus: 6.2.2018 

Sted: Aarhus 

Delkursusleder: Søren Dalsgaard 

Email: sdalsgaard@dadlnet.dk 

 

Kursets navn: Psykofarmakologi 2 (Hold 2017) - 18604 

Dato for kursus: 7.2.2018 

Sted: Aarhus 

Delkursusleder: Søren Dalsgaard 

Email: sdalsgaard@dadlnet.dk 

 

Kursets navn: Angst og Psykosomatik (Hold 2017) - 18605 

Dato for kursus: 5.3.2018 

Sted: Odense 

Delkursusleder: Ditte Hulgaard 

Email: dhulgaard@health.sdu.dk 

 

Kursets navn: Teoretisk kursus psykopatologi 1.-3. dag(Hold 2018) - 18606 

Dato for kursus: 9.-11.4.  

Sted: Odense 

Delkursusleder: Niels Bilenberg 

Email: Niels.bilenberg@rsyd.dk 

 

 

Kursets navn: Adfærds – og personlighedsforstyrrelser (Hold 2017) -18607 

Dato for kursus: 9.4.2018 

Sted: Roskilde 

Delkursusleder: Bernadette Buhl-Nielsen 

Email: bbnie@regionsjaelland.dk 

mailto:dhulgaard@health.sdu.dk


Kursets navn: Misbrug (Hold 2017) - 18608 

Dato for kursus: 10.4. 2018 

Sted: Næstved 

Delkursusleder: Jonathan Hannibal 

Email: jejha@regionsjaelland.k 

 

Kursets navn: Teoretisk kursus psykoterapi (Hold 2017) - 18609 

Dato for kursus: 23.-25.5.2018 

Sted: Århus 

Delkursusleder: Peter Ramsing 

Email: peterams@rm.dk 

 

Kursets navn: Autisme og Mental retardering (Hold 2018) - 18610 

Dato for kursus: 6.-8.6. 2018 

Sted: Aalborg 

Delkursusleder: Marlene Briciet Lauritsen 

Email: Marlene.lauritsen@rn.dk 

 

Kursets navn: Teoretisk kursus psykopatologi 4. dag (K-SADS) (Hold 2018) - 18606 

Dato for kursus: 11.9.2018 

Sted:Odense 

Delkursusleder:Niels Bilenberg 

Email: Niels.bilenberg@rsyd.dk 

 

Kursets navn: Teoretisk kursus biologisk psykiatri (Hold 2018) - 18611 

Dato for kursus: 24.- 26.9.2018 

Sted: København 

Delkursusleder: Katrine Pagsberg 

Email: anne.katrine.pagsberg@regionh.dk 

 

Kursets navn: Seksualitet og seksuelle overgreb (Hold 2017) - 18612 

Dato for kursus: 1.10.2018 

Sted: København 

Delkursusleder: Karen Rischel 

Email: karen.egebjerg.rischel@regionh.dk 

 

Kursets navn: Belastningsreaktioner og PTSD (Hold 2017) - 18613 

Dato for kursus: 2.10.2018 

Sted: København 

Delkursusleder: Anne Marie Christensen 

Email: anne.marie.raaberg.christensen@regionh.dk 

 

 

Kursets navn: Teoretisk kursus udviklingspsykopatologi (Hold 2018) - 18614 

Dato for kursus: 29.-31.10.2018 

Sted: Roskilde 

Delkursusleder: Bernadette Buhl-Nielsen 

Email: bbnie@regionsjaelland.dk 

mailto:Marlene.lauritsen@rn.dk
mailto:anne.katrine.pagsberg@regionh.dk


Kursets navn: Psykofarmakologi 1 – Antipsykotika (Hold 2017) - 18615 

Dato for kursus: 12.11.2018 

Sted:København 

Delkursusleder: Katrine Pagsberg 

Email: anne.katrine.pagsberg@regionh.dk 

 

Kursets navn: Retspsykiatri (Hold 2017) - 18616 

Dato for kursus: 13.11.2018 

Sted: København 

Delkursusleder: Patrick Gosden 

Email: niels.patrick.gosden@regionh.dk 

 

Kursets navn: Affektive tilstande (Hold 2017) - 18617 

Dato for kursus: 14.11.2018 

Sted: København 

Delkursusleder: Vibeke Høg Bille 

Email: vibeke.hoeg.bille@regionh.dk 

 

Kursets navn: Spiseforstyrrelser (hold 2018) - 18618 

Dato for kursus: 14.11.2018 

Sted: København 

Delkursusleder: Ulla Moslet 

Email: ulla.moslet@regionh.dk 

 

 

Kursets navn: Spæd – og småbarnspsykiatri (Hold 2018)- 18619 

Dato for kursus: 15.11.2018 

Sted: København 

Delkursusleder: Anne Lise Olsen 

Email: anne.lise.02.olsen@regionh.dk 

 

 

 

Planlægning 2019: 

I januar: Skizofreni hold 2017 (deres sidste kursus) 

I februar: ADHD, psykofarm.1 og Tics/Tourette/OCD for hold 2018  

. 
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